第４号様式
平成　　年　　月　　日
主 任 監 督 職 員
　職　 名　 氏　 名　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人　　　氏　　名　　　印
建 設 機 械 類 取 扱 責 任 者 届
　平成　　年　　月　　日付で締結した　　　　　　　　　工事請負契約に係る機械の貸付に関する基準第１０条第１項の規定により機械取扱責任者等を下記のとおり定めたのでお届けします。
記
　　１．機械取扱責任者　　　　氏　　　　名　　（経歴書を添付）
　　２．機械運転員
　　　（１）機　械　名　　　　氏　　　　名    （　　 〃　　 ）
　　　（２）　　〃　　　　　　　　 〃　　　　 （　　 〃　　 ）
　　　（３）　　〃　　　　　　　　 〃　　　　 （　　 〃　　 ）
　　３．整備責任者　　　　　　　　 〃　　　　 （　　 〃　　 ）
 　　　注　他に資格を必要とするものはその写を添付すること。
（注）用紙の大きさは、日本標準規格Ａ列４縦とする。